
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα : 16-12-2016
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθ. Πρωτ. : 32173

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Μελετών& 

προγραμματισμού Έργων

Ταχ. δ/νση: Β. Μπάλκου 2 Πρέβεζα
Ταχ. Κώδκας: 481 00 Απευθείας ανάθεση «Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

 ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Δ.Ε ΠΡΕΒΕΖΑΣ »
Πληροφορίες: Ηλίας Τσάγκας
FAX: 2682026631
ΤΗΛ.: 2682089048

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 530/2016
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,

Έχοντας υπόψη:
 Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α΄/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», άρθρο 209.
 Τις  διατάξεις  του  Ν.  N.3852/10  (ΦΕΚ  87  τ.  Α΄/07.06.2010):  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο 58.

 Τις διατάξεις του Ν. 3731/2008 N. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α΄/23.12.2008) «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας  
και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», άρθρο 20 §13.
 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016):  «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.
 Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια με τίτλο «Σ015 Προμήθεια Υλικών για σχολεια Δ.Ε Πρέβεζας » με CPV 
44111000-1 και προϋπολογισθείσας δαπάνη 15.000,00 € με ΦΠΑ

 Την Πράξη Ανάληψης Υποχρέωσης αριθ. 498 ποσού €  15.000,00 σε βάρος του  ΚΑΕ 02.15.7135.610 του ισχύοντα 
προϋπολογισμού (N. 3871/10 (ΦΕΚ 141 τ. Α΄/17.08.2010).

 Την Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αριθ.  686/2015 με  την οποία διατέθηκε η απαιτούμενη πίστωση για την 
αντιμετώπιση της προκαλούμενης δαπάνης (N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07-06-2010, άρθρο 72).

 Την με αριθ. Πρωτ. 31774 /13/12/2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών (Ν. 4412/16, άρθρο 120).
 Τις εμπρόθεσμες προσφορές οικονομικών φορέων που υποβλήθηκαν στο Δήμο Πρέβεζας,ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια των υλικών της ομάδας Α' (Χρώματα) και της ομάδα Β' 
(Οικοδομικά Υλικά) που περιλαμβάνονται στην υπ'αριθ, 59/2015  μελέτης της Τ.Υ του Δήμου  :
ΟΜΑΔΑ Α' ΧΡΩΜΑΤΑ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μον. Ποσότητα Τιμή Μον. Δαπάνη
1 Χρώμα ακρυλικό εσωτερικών χώρων 10 lt 25,00 39,84 996,00
2 Χρώμα ακρυλικό εξωτερικών χώρων 10 lt 30,00 47,16 1414,80
3 Χρώμα μετάλλου 2,5 lt 20,00 20,33 406,60
4 Χρώμα διαγράμμισης 2,5 lt 5,00 15,05 75,25
5 Χρώμα δαπέδου διαλύτου 2,5 lt 10,00 13,59 135,90
6 Χρώμα δαπέδου νερού 2,5 lt 10,00 15,43 154,30
7 Αστάρι 15 lt 20,00 52,85 1057,00
8 Διαλυτικό 15 lt 6,69 29,24 195,62

ΑΔΑ: Ω4Η8ΩΞΧ-ΨΩΕ



Σύνολο 
καθαρής 
αξίας

    4435,47

ΦΠΑ 
24%

    1064,53

Σύνολο Ομάδας Β          5.500,00

ΟΜΑΔΑ Β' ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μον. Ποσότητα Τιμή Μον. Δαπάνη
1 Άμμος μ3 63,00 28,22 1.777,86
2 Αμμοκονία μ3 23,00 64,83 1.491,09
3 Κόλλες πλακιδίων τεμ. 100,00 12,10 1.210,00
4 Δομικά πλέγματα Τ139 τεμ. 20,00 20,16 403,20
5 Πλάκες τσιμεντου μ2 150,00 10,20 1.530,00
6 Τσιμέντα 50 kgr τεμ. 120,00 6,90 828,00
7 Ασβέστης σακ 16κιλ 100,00 2,00 200,00
8 Πλάκες  ακανόνιστες μ2 32,00 6,91 221,12
Σύνολο 
καθαρής 
αξίας

    7.661,29

ΦΠΑ 
24%

    1.838,71

Σύνολο Ομάδας Β          9.500,00

Γενικό σύνολο ΟΜΑΔΩΝ Α ΚΑΙ Β : 15.000,00 

2) Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια υλικών της Β ' Ομάδας ποσού 9.500,00 ευρώ  της ανωτέρω μελέτης που 
αφορά ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ  στην επιχείρηση:ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΟΥΡΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑ 046531897 26820313

3) Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 30-6-2017 , οπότε θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί το συμβατικό αντικείμενο. Η 
πληρωμή του αναδόχου θα γίνει κατόπιν σύνταξης βεβαίωσης παραλαβής, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα 
συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαΐλης

ΑΔΑ: Ω4Η8ΩΞΧ-ΨΩΕ


		2016-12-21T09:58:42+0200
	Athens




